Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

Indicação N°:

“Solicito que seja feita manutenção e

Limpeza na estrada de acesso

a comunidade de TRÊS BARRAS/ARERÁ”

(PATROLAMENTO, ENSAIBRAMENTO, CAPINA E ROÇADA).

Senhor Presidente,

Senhores vereadores,

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS, no uso das suas atribuições legais, requer à

mesa diretora após ouvido o plenário, que seja encaminhado ao Secretário

Municipal de Infraestrutura Flávio Sant “Anna, o seguinte pedido em caráter

de urgência.

Atendendo ao pedido dos moradores que solicitaram as devidas providências,

pois os acessos a comunidade estão necessitando de manutenção e limpeza em

caráter de urgência. Moradores e demais pessoas que passam pelo local

enfrentam dificuldades para trafegar, em função de buracos e de matos nas

margens da referida estrada.

Plenário Urias Simões dos Santos, 10 de Maio de 2018

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS

Vereador

		2018-05-10T10:03:00-0300